
UCHWAŁA NR XIV/124/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu pod powierzchnię reklamową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu pod powierzchnię reklamową 5,00 x 3,50 m, 
położonego w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr 
ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą MARCO Systemy Budowlane Sp. z o. o. NIP 9282065623, 
REGON 080503316, ul. Wrocławska 25, 68-200 Żary, do dnia 31.12.2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 1C969189-7B51-40E2-97B9-61967CED6442. Uchwalony Strona 1




